oportunum mictas gentis exforcium, aut gentem tuam abinde revoces,

ne ipsam ulteriori discrimini non absque tua magna indecentia scienter

exponas. Datum Avinione vi. Idus Aprilis (Anno i).

Arch. Seer. Vatic. Anno I. Beg. Vat. iog,fol. 63, Upist. 287.

Scribitur Regi Sicilie ut pacem et concordiam habere velit cum
Comite Sabaudie et Philippo de Sabaudia, cum quibusdam aliis

clausulis.

Oarissimo in Ohristo filio Roberto Regi Sicilie illustri. Concur-

rentibus nuper ad nostram instanciam coram nobis tuis et dilectorum

filiorum Nobilium Vivorum Amedei Comitis Sabaudie et Philippi de

Sabaudia militis nunciis de concordia inter te ac predictos . . .

Comitem et Philippum reformanda pariter et firmanda, tractatum

assumpsimus cum eisdem, et de perfectione illius, in quantum se

extendebat potestas nunciorum ipsorum opem dedimus et operam
efneaeem, fuerunt autem super ipso tractatu oblate nobis quedam
hinc inde cedule, quarum copiam tue magnitudini mictimus pre-

sentibus interclusam. Tu itaque, fili carissime, prudenter attento

quantum dispendiosum sit etiam quibuscunque potentibus, set tibi

precipue hoc tempore impacato guerrarum inculcare discrimina,

quantumque tibi ac . . . Comiti et Philippo predictis fructuosum

potest existere invicem copulari unionis solide federe, ut dum eos

tibi reconciliatos favore benivolo prosequeris in tuis et Regni tui

negociis eorum assistencia confidenter possis et utiliter te ju vare,

quantum eciam incongruum censetur et indicens utilitatis temporalis

occasione te ab ipsis mente dividi aut manifestatione operis separari,

animum tuum promptum exhibeas voluntarium et paratum exponas

ad pacificandum et concordandum cum Comite et Philippo prefatis

ea que in tractatu devenire predicto in quantum inde contingeris pro
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divina et apostolice sedis reverencia, et tue quietis ac comoditatis

obtentu liberaliter impleturus, nec ab hoc temporali presertim levi

retraharis incomodo, cum illi preponderare debeat evidens comodum
tibi ex ipsorum Comitis et Philippi benivolencia verisimiliter pro-

venturum. Et satis feliciter abdicantur modica que residua maiora
conservant. Ex hiis enim placebis, ut indubie credimus, Eegi paci-

fico, et preter id quod nos qui ad tuam tranquil]itatem afficimur

contentabis, rem ut premissum est utiliter tuam geres. Ut autem
auctore domino tractatus huiusmodi compleatur, ac firmetur utrinque

concordia solide expedit, et nos id ipsum tibi consulimus bona fide,